АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2021                                                                                                  №  536

 г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 05 сентября 2018 года № 1221 «Об

образовании  комиссии по организации  и проведению аукциона
по продаже земельных участков находящихся в государственной

не разграниченной или муниципальной собственности, или аукциона на
право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в
государственной не разграниченной или муниципальной собственности»

(в редакции от 27.11.2019 № 1657)

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  отделе  земельных  отношений
управления  земельных  и  имущественных  отношений  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район,  администрация
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  05  сентября  2018  года  №  1221  «Об
образовании  комиссии по организации  и проведению аукциона по продаже
земельных  участков  находящихся  в  государственной  не  разграниченной  или
муниципальной собственности,  или  аукциона  на  право  заключения  договора
аренды земельных участков, находящихся в государственной не разграниченной
или    муниципальной    собственности» (в редакции от 27.11.2019 № 1657)
изложив    приложение   № 2  в новой редакции (прилагается).

2.  Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики
администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)
опубликовать     официально     настоящее     постановление    и   разместить   в
информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте  администрации  муниципального  образования  Кореновский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский  район                                                                       С.А. Голобородько

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                                муниципального образования
                                                                                     Кореновский район
                                                                                     от 14.05.2021 № 536

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от  05.09.2018 №  1221
 (в редакции постановления

администрации муниципального
                                                                              образования Кореновский район

                                                                                    от 14.05.2021 № 536)

СОСТАВ
комиссии  по организации и проведению аукциона по продаже земельных

участков находящихся в государственной не разграниченной или
муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора

аренды земельных участков, находящихся в государственной не разграниченной
или муниципальной собственности

Наумова
Марина
Геннадьевна

-  начальник  управления  земельных  и  имущественных
отношений  администрации  муниципального  образования
Кореновский район, председатель комиссии;

Суворова
Наталья
Владимировна

-  начальник  отдела  земельных  отношений  управления
земельных  и  имущественных  отношений  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район,
заместитель председателя комиссии;

Злобина Юлия
Дмитриевна

-  главный  специалист  отдела  земельных  отношений
управления  земельных  и  имущественных  отношений
администрации  муниципального  образования  Кореновский
район, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Милославская
Марина

-  начальник  управления архитектуры  и  градостроительства
администрации  муниципального  образования  Кореновский

Григорьевна район, главный архитектор;

Симсон
Ольга
Витальевна

-  главный  специалист  юридического  отдела  администрации
муниципального образования Кореновский район.

Начальник управления земельных
и имущественных отношений администрации
муниципального образования
Кореновский район              М.Г. Наумова

	 Начальник управления земельных
	 и имущественных отношений администрации
	 муниципального образования
	Кореновский район М.Г. Наумова